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Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Publica No. 05 de
2012 cuyo Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR A UN PROFESIONAL CON
FORMACION DOCTORAL EN EL AREA DE EDUCACION DE ADULTOS, CON AMPLIA EXPERIENCIA
(AL MENOS CINCO ANOS) NACIONAL E INTERMACIONAL EN EL DESARROLLO DE ASESORIA
SEMEJANTES A INTEGRANDO LAS TIC. CON DISPONIBILIDAD PARA REALIZAR PARTE DE LA
ASESORIA DE MANERA PRESENCIAL EN COLOMBIA ¥ OTRA PARTE EMPLEANDO TIC, PARA
ASESORAR EL TRABAJO DE: A.)LOS GRUPDOS QUE EN LA UNAD TIENEN A CARGO EL REDISENO
DE CURS0S ACADEMICOS DE TODOS LOS NIVELES ¥ CICLOS EDUCATIVOS PARA QUE OPEREN
ADECUADAMENTE EN AMBIENTES VIRTUALES DE APRENDIZAJE. B.) LOS DOCENTES
ENCARGADOS DE VIRTUALIZACION DEL BACHILLERATO DE LA UNAD. C.) LOS TUTORES QUE
DESARROLLEN EL MODELO PEDAGOGICO UNADISTA (MPU) MEDIANTE LA FACILITACION DEL
APRENDIZAJE DE LOS ESTUDIANTES EMPLEANDO AMBIENTES VIRTUALES DE APRENDIZAJE.”

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 15 de la Resolucidn No 1850 del 16 de noviembre de 2006 por medio
de la cual se adopla el Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacién, y de conformidad con el
cronograma del presente proceso de Invitecion Poblica, comedidamente me permito rendir el
comespondiente infarme de evaluacién juridica de las propuestas, asi:

1= HEMTE

ALVARO HERNAN GALVIS PANQUEVA

. OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA

PROPUESTA

CUMPLE = FOLIOS 1 AL 3

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE -FOLIO 6

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE FOLIQ 2

CERTIFICADD DE EXISTEMNCIA Y
REPRESENTACION LEGAL

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

CUMPLE = FOLIOS 10

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIO 20 AL 28

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE — FOLIO 41

CERTIFICACION DE AFILIACION A
LOS SISTEMAS DE PRESTACION
DE SERVICIOS DE SALLUD Y
PENSION

CUMPLE = FOLIO 15

SOPORTES ACADEMICOS

CUMPLE —FOLIO 12 AL 14

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE = FOLIO 16

"BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE — FOLIO 17

PASADO JUDICIAL

CUMPLE = FOLIO 11

| DOCUMENTACICN FINANCIERA

CUMPLE — FOLIO 34 AL 38
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INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE - FOLIO 18

CONSTANCIA DE ASISTENCIA A LA

VISITA TECNICA et adent)

REGISTRO UNICO DE

CROBCHERTES NO APLICA VER FOLIO 19

"EL PROPONENTE DEBERA
ENTREGAR EL DOCUMENTO
A MAS TARDAR EL 21 DE
MARZO DE 2012. EN CASO
EM QUE NO SE ENTREGUE
POR EL PROPOMNENTE NO
SERA ADJUDICADO AL
PROPOMNENTE

REGISTRO DE PROVEEDORES DE

LA UNAD MO ADJUNTA

Una vez analizadas las propuestas presentadas por parte de ALVARO HERNAN GALVIS PANQUEVA, se
ochserva que dicha propuesta cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia, con los
Documentos minimos para participar..

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

||||||

PROPONENTE ALVARO HERNAN GALVIS PANQUEVA
CALIFICACION

FINAL CUMPLE
Cordialments,

_—— _— ———————
""" LEONARDO SANCHEZ TORRES
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA ¥ DE CONTRATACION -UNAD

Tirarcia
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